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HOOLDUSJUHEND  

Lakitud puitpõrandad 

  
Kolm põhilist puhastusmeetodit, mida tuleb kasutada regulaarselt  
1. Kuivpuhastamine kuiva mopi või tolmuimejaga. Nii kõrvaldad põrandalt lahtise liiva ja mustuse. 
2. Kohatise mustuse eemaldamine neutraalse puhastusvahendi lahusega (nt. Bona Parkett Cleaner). 
3. Kogu põranda niiske puhastamine vastavalt vajadusele, kuid võimalikult harva. 
 
Ülelakkimine 
Vajaduse tekkides võib põranda katta täiendava lakikihiga. Sel juhul saavad lakiga kaetud ka laudade ühenduskohad 
ning vuugid on niiskuskindlamad.  
Kuna nüüdsest kasutab Kährs parketilaudade viimistlemisel uut, veelgi kriimustuskindlamat lakki, on lakipinna 
karestamine enne üle lakkimist muutunud praktiliselt võimatuks.  
Enne uue või varem soetatud põranda ülelakkimist tuleb pind kõigepealt korralikult puhastada, kasutades Kährs 
Cleaner ít (lahjendatud veega 1:20). Puhastamisel kasutada lappi, mis ei jäta põrandale kiudusid. Eemalda 
puhastusvahendi jäägid põrandalt täielikult puhta, hästi välja väänatud lapi abil. Lapi määrdumisel loputa ja vääna 
seda korralikult. Enne lakkimist lase põrandal kuivada. 
Kährs í põrandate üle lakkimiseks sobilikud lakid: 
Ühiskondlikud pinnad: Bona Traffic, Bona Mega+Crosslinker 
Eluruumid: Bona Spectra+ Crosslinker  
 

 Plekkide eemaldamine 
Kui põrandal on plekk, proovi seda eemaldada pehme puhastusvahendiga, mis ei sisalda ammoniaaki; näiteks vala 
sooja pesuvette nõudepesuvahendit. Kui see ei aita, saad tõrksate plekkide eemaldamiseks abi järgnevast tabelist. 
Kangeid plekieemaldusvahendeid kasutades ole ettevaatlik, sest suur kogus ja hoolas nühkimine võivad lakki 
kahjustada. 
 
Plekk Eemaldamine 
Asfalt, kummi, õli, kingakreem, nõgi, raskesti 
eemalduvad šokolaad- ja rasvaplekkid 

Puhastuspiiritus 

Joonistuspliiats, huulepulk, tint Tärpentin ja vesi 1:1 
Küünlarasv, närimiskummi Lase hanguda või aseta plekile jääkott. Seejärel 

eemalda ettevaatlikult kraapides 
Veri Külm vesi 
 
 
NB! 
Paigalda põranda kaitseks mõlemale poole välisust efektiivsed porimatid.  
Kriimustustest ja asjatutest jälgedest hoidumiseks paigalda mööblijalgade alla viltpadjakesed. Kaitsmaks põrandat 
toolirataste ning väga suure koormusega aladel kulumise eest on soovitav kasutada spetsiaalset põrandakaitset. 
Lakitud puitpõranda välisilmet võib aeg ajal värskendada spetsiaalsete valmistoodete abil (nt. Bona Freshen Up). 
 
 


